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Funcéo:
Subfuncgéo:
Atividade:

Documentos:

Atividade:

Documentos:

Atividade:

Documentos:

Atividade:

Documento:

01

01.01
01.01.01
01.01.01.01
01.01.01.02
01.01.01.03
01.01.01.04
01.01.01.05
01.01.01.06
01.01.01.07
01.01.01.08
01.01.02

GESTAO DA ASSISTENCIA JURIDICA E MULTIDISCIPLINAR
Prestar assisténcia juridica

Realizar atendimento

Prontuéario de cadastramento e atendimento de usuario
Formulario de avaliacdo de situacdo socioeconémica
Declaracéao de situacdo de hipossuficiéncia

Formuléario do Nucleo de Audiéncia de Custoédia - NUDAC
Formuléario do Nucleo de Audiéncia de Apresentacdo - NAAP
Carta de usuéario

Ficha de cadastro para mediacao

Questionario facilitador da mediacao

Dialogar com outros 6rgaos publicos, entidades privadas,

sociedade civil ou 6rgédos internos da Defensoria Publica

01.01.02.01

Livro de protocolo

0.1.01.02.02 Oficio de solicitacao/requisicao de informacdes, documentos,

providéncias e outros

01.01.02.03
01.01.02.04
01.01.02.05
01.01.02.06
01.01.02.07
01.01.02.08
01.01.02.09
01.01.02.10
01.01.02.11
01.01.02.12
01.01.03

Oficio de gratuidade para servicos

Resposta de Oficio

Oficio de encaminhamento para outro 6rgéo da DP

Ata de reunido em Tutela Coletiva

Termo de Registro de Depoimento

Recomendacao

Registro de Audiéncia Publica, Consulta Publica e Debates
Consulta juridica

Parecer

Procedimento para Comunicacdo de negativa de atendimento

Realizar visitas e fiscalizacdo de unidades de saude,

prisionais, de internacdo coletiva, de acolhimento e socioeducativa e da

rede de atencdo a saude (farmacias,

polos de dispensacdo de

medicamentos, centrais de regulacéo etc.)

01.01.03.01
01.01.03.02
01.01.04

01.01.04.01

Relatério de visita institucional
Relatério de fiscalizagéo técnica
Acompanhar procedimento de instrugéo

Procedimento de instrucdo de tutela coletiva
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Subfuncgéo:
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Documentos:

Funcéo:

Subfuncéo:
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Documentos:

Subfuncéo:
Atividade:

Documentos:

01.02

extrajudiciais

01.02.01

Prestar assisténcia em mediacdo de conflitos e métodos

Propor, realizar e dar suporte a mediacdo de conflitos e a

métodos extrajudiciais

01.02.01.01
01.02.01.02
01.02.01.03
01.02.01.04
01.02.01.05
01.02.01.06
01.02.01.07
extrajudicial
01.02.01.08
01.02.01.09
01.02.01.10
02
COLETIVOS
02.01
02.01.01
02.01.01.01
02.01.01.02

Ficha de acompanhamento de caso

Termo de compromisso com a mediacao
Termo de encerramento da mediacao

Termo de acordo extrajudicial

Relatorio de finalizacdo de caso da mediagdo
Formulério de estatistica mensal da mediagéo

Termo de responsabilidade e compromisso de mediador

Termo de adeséo de mediador extrajudicial voluntario
Formulério de controle de horas de mediacéo
Certificado de horas de mediacdo

GESTAO DA DEFESA DOS DIREITOS INDIVIDUAIS E
Defender os direitos individuais

Iniciar e acompanhar demanda judicial

Peticdo protocolada em demanda individual - processo fisico

Protocolo de peticdo processual em demanda individual -

processo eletrénico

02.01.01.03

Procedimento referente ao pedido de analise de cabimento de

Revisdo Criminal

02.01.01.04

Procedimento referente ao pedido de analise de cabimento de

Acdo Rescisoria

02.01.01.05
02.01.01.06
02.01.01.07
02.02
02.02.01
02.02.01.01
02.02.01.02

processo eletrénico

Comunicado de prisdo

Comunicado de apreenséo de adolescente

Agenda de audiéncias judiciais

Defender os direitos coletivos

Iniciar, registrar e acompanhar demanda judicial coletiva
Peticdo protocolada em demanda coletiva - processo fisico

Protocolo de peticdo processual em demanda coletiva -
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02.02.01.03 Planilha de cadastro de acéo judicial coletiva, procedimento de
instrucao instaurado e termos de ajustamento de conduta

Atividade:  02.02.02 Orientar a atuacgéo coletiva

Documentos: 02.02.02.01 Nota técnica de orientacao de atuacéo

Funcéo: 03 GESTAO DA EDUCACAO EM DIREITOS

Subfuncdo: 03.01 Gerir cursos/oficinas tematicos destinados ao atendimento
juridico elou educacdo em direitos dos usuérios da Defensoria Publica

Atividade: 03.01.01 Realizar cursos e oficinas tematicas para usuarios
Documentos: 03.01.01.01 Dossié de orientacdo/informacdo para o atendimento de
usuarios

03.01.01.02 Relatorio de realizagédo de curso/oficina tematico para usuério




